
 

 

 

平成 23 年９月 20 日 

各  位 

会 社 名 北越紀州製紙株式会社 

                     代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本晢夫 

                          （コード番号：3865 東証 1部） 

                     問合せ先 総務部広報担当部長 柳澤 誠 

                     電  話 03-3245-4500 

 

紀州工場の操業再開について 

 

台風 12 号により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

操業を一時停止していた紀州工場では、すでに生産設備の点検・整備作業が完了しており

ましたが、このたび工場構外にある熊野川上流の取水施設の復旧工事も完了したことによ

り、９月 19 日から操業を再開いたしました。 

生産設備等の早期復旧にご尽力をいただいた関係者の皆様に心よりお礼申し上げます。 

これからも、高品質な製品の安定供給に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、台風 12 号が当期業績に及ぼす影響は現在算定中です。当期業績への重大な影響が見

込まれる場合には速やかに開示いたします。 

以上 

 


